

KESN Holding ApS
Vestre Søvej 34, 7451 Sunds

CVR-nr. 32 66 08 94

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026

Karl-Ejner Smed Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KESN Holding ApS
Vestre Søvej 34
7451 Sunds

Telefax: 97 14 10 29

CVR-nr.: 32 66 08 94

Stiftet: 16. december 2009

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karl-Ejner Smed Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Hovedgaden 59
7451 Sunds

Kapitalinteresser

Sunds Smede- og Maskinforretning ApS, Sunds
KT Invest Sunds ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.724 kr. mod -28.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.328.860 kr. mod 2.941.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	18.724	-28.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.368	0
Driftsresultat	14.356	-28.566
Indtægter af kapitalinteresser	606.693	1.155.957
Andre finansielle indtægter	1.291.891	2.348.685
Øvrige finansielle omkostninger	-374.002	-24.159
Resultat før skat	1.538.938	3.451.917
2 Skat af årets resultat	-210.078	-510.422
Årets resultat	1.328.860	2.941.495
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-493.307	530.957
Udbytte for regnskabsåret	850.000	600.000
Overføres til overført resultat	972.167	1.810.538
Disponeret i alt	1.328.860	2.941.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.090.632	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.090.632</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	2.870.814	3.197.670
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.095.814</u>	<u>3.422.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.186.446</u>	<u>3.422.670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	265.750	92.224
Andre tilgodehavender	<u>2.234.268</u>	<u>2.379.865</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.500.018</u>	<u>2.472.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.561.938</u>	<u>15.090.397</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.561.938</u>	<u>15.090.397</u>
Likvide beholdninger	<u>935.342</u>	<u>1.134.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.997.298</u>	<u>18.696.894</u>
Aktiver i alt	<u>22.183.744</u>	<u>22.119.564</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.010.243	2.503.550
Overført resultat	19.183.265	18.211.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>22.168.508</u>	<u>21.439.648</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	254.320
Anden gæld	<u>15.236</u>	<u>425.596</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.236</u>	<u>679.916</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.236</u>	<u>679.916</u>
Passiver i alt	<u>22.183.744</u>	<u>22.119.564</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.972.593	16.400.560	7.000.000	25.498.153
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	0	530.957	1.810.538	600.000	2.941.495
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.503.550	18.211.098	600.000	21.439.648
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-493.307	972.167	850.000	1.328.860
	125.000	2.010.243	19.183.265	850.000	22.168.508

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>210.078</u>	<u>510.422</u>
	<u>210.078</u>	<u>510.422</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>14.561.938</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-355.679</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for banklån i kapitalinteresse. Kapitalinterssens bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.		
Kautionen er begrænset til 500 t.kr.		